pREFErruRADo MUNIcÍpto nr ¡u¡¡nmÍ

DECRETO N",3I .339. DE I9 DE MAIO DE 2022.

LUIz FERNANDo ARANTEs MAcHADo, PREFEITo po lr¡uwlcÍplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE s.Äo PAIJLo, No uso ÞE suAs arrunutçÔns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LTIE SÃO COUTNRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRQ DE2II|,ART.4", $ 3". /

coNSIDERANÞo NpÇEsslDADE DE ABERTURA pg cRÉplro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR coM
RECURSoS DE SUPERAVIT FINANCEIRo, PARA ATENDER DESPËSAS COM PRORROCEÇÃO E

REAJUSTE Do sERVrÇo DE TNFRAESTRUTURA E opERAcloNertzeçÃo ASSESSoRIA E

coNsuLToRIA DE TNFoRMÁrlce, coNTRATo 124/2020. PRocEsso 9.454-612020.

REF. solrclrAÇÃo ao¡ - ITNIDADE DE GEsrÄo DE PRoMoÇAo pa seÚpp

neeulstÇÂo 777.517 REMANEJAMENTOPEDIDO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡Lnglcipto, utu cnÉpno ADICIoNAI,

supLEMENTAR No vALoR DE Rs t.ts5.2si,s3 (uM MILHÃo cENTo n crNQünNr¡ E clNco MIL

DUzENTos p crNeüpNre E sETE REArs E NovÐ{re g rRÊs CENTAVoS) NA(s) Do'rAÇÃo1Õrs¡:

I 4.0 L l 0.30 1.0 I 9 1.2 I 88 pRovocÃo DAS AÇÕEs DAs UNIDADB pr ¡rpNcÃo sÁstc¡
3,3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGTA DA TNFORMACÃO E COtr¡UUlCeCÃO

5OO2 FUNDO NACIQNALDE SAUDE-PAB

Ll55.25'.7,93

TOTAL,.,.R$ 1.t55.257,93 ,/

ART, 2O . A COBERTUR,{ DO CRÉOIIO DE QUE TRATA O ART. I" T¡R-SE-.{ COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSo(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA SUA

R$

Página I de 2

ffi PREFEITURA MUNICÍPIO DE JUNDI,AÍ

LUIZ MACHADO /
MIJNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TJNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JLINDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S) MÊs DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
DOIS. s

GUSTAVO L, C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N. 3l

Pág¡na 2 dc 2